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Denso

Garanti: 12 ay

Bu Uriine ait Tlrkiye igi
kapi teslim fiyat ve
teslim suresi iceren
teklifimizi almak igin
info@yursat.com.tr e-
posta adresine basvuru
yapabilir ya da ayrnntih
bilgi igin +90 224 240 03
04 numarali
telefonumuzdan bizlere
ulasabilirsiniz.

Denso Markasi, tedarik
slresi igin litfen bizimle
iletisime geginiz.

Firmamiz Denso Tirkiye
Distriblitéri veya temsilcisi
degdildir. Firmamiz siparis
durumunda, belirtilen (riinlerde
sadece Orjinal ve yeni lriin teklifi
sunmaktadir. Bu sitede gésterilen
Ozel marka adlari ve ticari
markalar ilgili sahiplerinin
midlkiyetindedir, talep durumunda
kaldirilmaktadir.

Uriin Aciklama
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104360

20224101d,2485b251,Pa 66 Gf 30

Bht-904
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8215003
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095000-0562

Bht-8000

146430-4520

Denso

YURSAT yedek parga tedarigi yapan bir sirkettir. Sitemizde bulunan markalarin yetkili distriblitéri yada temsilcisi degildir. [1 / 3]
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Dan 1018

094000-0484

Bht904b (Ex.Tebcds031)
095000-6070

129700-4580

Culla Lettore Usb Con Caricabatteria

1400208910 ,P/N Comes Z19.01.097
Sw01.02 ,P/N Denso 5.F54.408.00

Hw01.02 ,12/24v
Dan 930

13780-69100

Denso Hand Operated Pipe Wrapping
Machine

124002

095000-0801

167000-0020

107455

105310

Ch-201

499000-4180

Cu-8001 Rs232

8973297032

23670-30410 Denso06m00424

10s15c

Dan 519

Crd-Bht8000

095000-1211

1x43-12029

Bht805bwb (Ex.Bht 8048d)
090150 ? 0863

13780-79j00

Dan 1010

Denso

YURSAT yedek parga tedarigi yapan bir sirkettir. Sitemizde bulunan markalarin yetkili distriblitéri yada temsilcisi degildir. [2 / 3]
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Cu-8011

Art.Nr:104355

Denso
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